
 

AM\1079216LV.doc  PE571.047v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

18.11.2015 A8-0317/1 

Grozījums Nr.  1 

Elisa Ferreira 

S&D grupas vārdā 

Sylvie Goulard 

ALDE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0317/2015 

Elisa Ferreira, Michael Theurer 

Nodokļu nolēmumi un rakstura vai ietekmes ziņā līdzīgi pasākumi 

2015/2066(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

AD apsvērums 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

AD. tā kā dažreiz komitejas darbu 

apgrūtināja tas, ka vairākas dalībvalstis un 

Padome neatbildēja savlaicīgi 

(sk. 2. pielikumu) un galu galā nenosūtīja 

visus prasītos dokumentus vai vienkārši 

sniedza formālas atbildes, kurās gandrīz 

nemaz netika pieminēta nosūtīto 

pieprasījumu būtība; tā kā no 17 

uzaicinātajām daudznacionālajām 

korporācijām (izņemot grāmatvedības un 

nodokļu konsultāciju uzņēmumus), 15 

piekrita ierasties uz tikšanos ar komitejas 

locekļiem (sk. 3. pielikumu); tā kā arī 

Komisija pilnībā nesadarbojās un 

nenosūtīja visus Rīcības kodeksa jautājumu 

grupas sanāksmju darba dokumentus un 

neformālo sanāksmju piezīmes, dažu 

dalībvalstu nepiekāpības dēļ piedāvājot 

tikai ierobežotu apspriežu procedūru; tā kā 

tādēļ bija jāpagarina komitejas pilnvaru 

laiks; 

AD. tā kā dažreiz komitejas darbu 

apgrūtināja tas, ka vairākas dalībvalstis un 

Padome neatbildēja savlaicīgi 

(sk. 2. pielikumu) un galu galā nenosūtīja 

visus prasītos dokumentus vai vienkārši 

sniedza formālas atbildes, kurās gandrīz 

nemaz netika pieminēta nosūtīto 

pieprasījumu būtība; tā kā no 17 

uzaicinātajām daudznacionālajām 

korporācijām, tikai četras piekrita ierasties 

uz tikšanos ar komitejas locekļiem 

2015. gada jūnijā un jūlijā, atbildot uz 

pirmo uzaicinājumu; tā kā vēl 11 

daudznacionālās korporācijas piekrita 

ierasties uz tikšanos ar komitejas 

locekļiem tikai pēc tam, kad TAXE 

komiteja bija nobalsojusi par ziņojumu, 

un pēc atkārtotiem uzaicinājumiem, tādēļ 

bija jāsasauc jauna ārkārtas sanāksme īsi 

pirms balsojuma plenārsēdē 

(sk. 3. pielikumu); tā kā arī Komisija 

pilnībā nesadarbojās un nenosūtīja visus 

Rīcības kodeksa jautājumu grupas 

sanāksmju darba dokumentus un neformālo 

sanāksmju piezīmes, dažu dalībvalstu 

nepiekāpības dēļ piedāvājot tikai 

ierobežotu apspriežu procedūru; tā kā tādēļ 

bija jāpagarina komitejas pilnvaru laiks; 

Or. en 



 

AM\1079216LV.doc  PE571.047v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 


